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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest element dekoracyjny w postaci kalki, etykiety lub 

motywu dekoracyjnego umieszczany na powierzchniach zastaw stołowych, kubków, naczyń, 

pojemników, garnków, pokrywek i sztućców. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa, posiadająca indywidualny charakter postać 

przedmiotu przejawiająca się w kształcie i układzie elementów graficznych tworzących element 

dekoracyjny oraz w ich kolorystyce i stylizacji. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych ilustracjach przedsta-

wiających odmiany wzoru, przy czym fig.1 przedstawia element dekoracyjny w pierwszej odmianie  

a fig. 1.1 - pierwszy element składowy elementu dekoracyjnego według pierwszej odmiany 1, fig. 1.2 - 

drugi element składowy elementu dekoracyjnego według pierwszej odmiany 1, fig. 1.3 - trzeci element 

składowy elementu dekoracyjnego według pierwszej odmiany 1, fig. 1.4 - czwarty element składowy 

elementu dekoracyjnego według pierwszej odmiany 1, fig. 1.5 - piąty element składowy elementu 

dekoracyjnego według pierwszej odmiany 1, a fig. 2 przedstawia element dekoracyjny w drugiej 

odmianie, fig. 2.1 - pierwszy element składowy elementu dekoracyjnego według drugiej odmiany,  

fig. 2.2 - drugi element składowy elementu dekoracyjnego według drugiej odmiany, fig. 2.3 - trzeci 

element składowy elementu dekoracyjnego według drugiej odmiany, fig. 2.4 - czwarty element 

składowy elementu dekoracyjnego według drugiej odmiany, fig. 2.5 - piąty element składowy elementu 

dekoracyjnego według drugiej odmiany, a fig. 3 przedstawia element dekoracyjny w trzeciej odmianie, 

fig. 3.1 - pierwszy element składowy elementu dekoracyjnego według trzeciej odmiany, fig. 3.2 - drugi 

element składowy elementu dekoracyjnego według trzeciej odmiany, fig. 3.3 - trzeci element składowy 

elementu dekoracyjnego według trzeciej odmiany, fig. 3.4 - czwarty element składowy elementu 

dekoracyjnego według trzeciej odmiany, fig. 3.5 - piąty element składowy elementu dekoracyjnego 

według trzeciej odmiany. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Element dekoracyjny według wzoru przemysłowego w postaci kalki, etykiety lub motywu 

dekoracyjnego umieszczany na powierzchniach zastaw stołowych, kubków, naczyń, pojemników, 

garnków, pokrywek i sztućców mający nieregularny kształt, na którego powierzchni znajdują się 

stylizowane, wielokolorowe składowe elementy roślinne posiada następujące cechy istotne: 

W pierwszej odmianie element dekoracyjny według wzoru przemysłowego ma wielokolorową 

nieregularną powierzchnię utworzoną z pojedynczych składowych motywów kwiatowych i roślinnych 

przy czym pierwszy składowy element wzoru według pierwszej odmiany usytuowany w centralnej 

części stanowi rozchodzący się od dołu żółty kwiat, którego łodyga i liście wykonane są w kolorze 

szarym i w różnych odcieniach szarości, drugi element składowy pierwszej odmiany znajdujący się 

w górnej lewej części wzoru stanowi kompozycja żółtego kwiata i szarych liści ograniczona linią 

łukową, trzeci element składowy pierwszej odmiany to żółty kwiat na szarej łodydze odchylający się na 

lewo i usytuowany pod kwiatem stanowiącym element składowy pierwszy, czwarty element składowy 

pierwszej odmiany to gałązka z liśćmi wykonana w kolorze jasnożółtym zwisająca pionowo w dół 

poniżej elementu składowego drugiego, piąty element składowy pierwszej odmiany to gałązka z liśćmi 

skierowana ku górze i znajdująca się na samej górze elementu dekoracyjnego i wykonana w kolorze 

jasnożółtym. 

W drugiej odmianie element dekoracyjny według wzoru przemysłowego ma wielokolorową 

nieregularną powierzchnię utworzoną z pojedynczych składowych motywów kwiatowych i roślinnych 

przy czym pierwszy składowy element wzoru według drugiej odmiany usytuowany w centralnej części 

stanowi rozchodzący się od dołu różowy kwiat, którego łodyga i liście wykonane są w kolorze szarym 

i w różnych odcieniach szarości, drugi element składowy drugiej odmiany znajdujący się w górnej 

lewej części wzoru stanowi kompozycja różowego kwiata i szarych liści ograniczona linią łukową, 

trzeci element składowy drugiej odmiany to różowy kwiat na szarej łodydze odchylający się na lewo 

i usytuowany pod kwiatem stanowiącym element składowy pierwszy, czwarty element składowy 

drugiej odmiany to gałązka z liśćmi wykonana w kolorze różowym i odcieniach różowego zwisająca 

pionowo w dół poniżej elementu składowego drugiego, piąty element składowy drugiej odmiany to 

gałązka z liśćmi skierowana ku górze i znajdująca się na samej górze elementu dekoracyjnego 

i wykonana w kolorze jasnoróżowym. 
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W trzeciej odmianie element dekoracyjny według wzoru przemysłowego ma wielokolorową 

nieregularną powierzchnię utworzoną z pojedynczych składowych motywów kwiatowych i roślinnych 

przy czym pierwszy składowy element wzoru według trzeciej odmiany usytuowany w centralnej części 

stanowi rozchodzący się od dołu kwiat w kolorze mięty, którego łodyga i liście wykonane są w kolorze 

szarym i w różnych odcieniach szarości, drugi element składowy trzeciej odmiany znajdujący się  

w górnej lewej części wzoru stanowi kompozycja wykonanego w kolorze mięty kwiata i szarych liści 

ograniczona linią łukową, trzeci element składowy trzeciej odmiany to wykonany w kolorze miętowym 

kwiat na szarej łodydze odchylający się na lewo i usytuowany pod kwiatem stanowiącym element 

składowy pierwszy, czwarty element składowy trzeciej odmiany to gałązka z liśćmi wykonana 

w kolorze miętowym i odcieniach zwisająca pionowo w dół poniżej elementu składowego drugiego, 

piąty element składowy trzeciej odmiany to gałązka z liśćmi skierowana ku górze i znajdująca się na 

samej górze elementu dekoracyjnego i wykonana w kolorze miętowym rozjaśnionym. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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